



مدارس حق دریافت وجه هنگام ثبت‌نام دانش آموزان را ندارند



سرویس خبری روزنامه ارک- سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس گفت: هیچ مدرسه دولتی حق دریافت وجه هنگام ثبت‌نام دانش آموزان در مدارس را ندارد. میرحاجت میرزاده سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، در خصوص دریافت وجه از دانش آموزان هنگام ثبت‌نام در مدارس، اظهار داشت: کمک مردم به مدارس منع قانونی ندارد و مردم نیز تاکنون به مدارس کمک کرده‌اند. وی ادامه داد: از آن طرف نیز هیچ مدرسه دولتی نیز حق دریافت وجه اجباری هنگام ثبت‌نام دانش آموزان در مدارس را ندارد. سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس افزود: آموزش و پرورش بازسازی در این خصوص قرار داده است و ادارات آموزش و پرورش نیز شماره تلفن‌هایی را اعلام کرده و در مدارس نصب کرده‌اند. میرزاده تأکید کرد: اولیای دانش آموزان از روی اجبار از آنها وجهی دریافت می‌شود، با این شماره‌ها تماس گرفته و یا به بازرسی مراجعه کنند. وی با بیان اینکه این موضوع نیست که نیاز به ورود مجلس و وضع قانون داشته باشد، گفت: بودجه‌ای که برای آموزش و پرورش سته می‌شود مشکل آموزش و پرورش را حل نمی‌کند و از ابتدا معلوم است که بودجه در نظر گرفته شده بر اساس عملکرد نیست و کسری دارد.

کمک بنیاد برکت به گروه‌های جهادی در بلایای طبیعی

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیر امور گروه‌های جهادی بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از کمک این بنیاد به گروه‌های جهادی برای نقش آفرینی در بلایای طبیعی و بحران‌ها خبر داد. به گزارش مهر، محمد حیدری، با اشاره به اقدامات گروه‌های جهادی تحت حمایت بنیاد برکت در سیل استان سیستان و بلوچستان، سبل و زلزله ی استان خراسان رضوی و سیل آذربایجان گفت: با سیاست گذاری انجام شده در بنیاد برکت، در اولین ساعات این حوادث، گروه‌های جهادی همکار بنیاد به محل اعزام شدند و پس از برآورد دقیق وضع منطقه، با حمایت بنیاد اقدامات گسترده‌ای در راستای کمک به مردم حادثه‌دیده انجام دادند. به گفته‌ی مشاور مدیرعامل بنیاد برکت، در سیل استان سیستان و بلوچستان، امداد رسانی اولیه به سیل‌زدگان، تشکیل کارگروه آمایش در راستای کمک به مردم خسارت‌دیده، خرید تجهیزات مورد نیاز عملیات عمرانی برای امداد رسانی، فعالیت عمرانی و احداث و مرمت واحدهای مسکونی، توزیع بسته‌های غذایی و راه‌اندازی پوشش سراسری بلوچستان جان ایران برای کمک‌رسانی سراسری به مردم خسارت‌دیده از جمله اقدامات گروه‌های جهادی تحت حمایت بنیاد برکت در منطقه بود. حیدری افزود: راه‌اندازی پوشش سراسری تایباد جان ایران، توزیع بسته‌های غذایی، برگزاری جشن میبعت در راستای تقویت روحیه‌ی مردم خسارت دیده، ترمیم منازل مسکونی و مشارکت در عملیات عمرانی، از جمله اقدامات گروه‌های جهادی همکار بنیاد برکت در استان خراسان رضوی به شمار می‌رود.

تدوین سیستم جامع کنترلی و نظارتی در ارزیابی کلاتری‌های سراسر کشور

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس پلیس پیشگیری ناجا از تدوین و تعریف سیستم جامع کنترلی و نظارتی به نام بازیانه برای ارزیابی کلاتری و پاسگاه‌ها خبر داد. به گزارش مهر، سردار محمد شرفی گفت: در برنامه‌ریزی برای نظارت سالیانه بر عملکرد رده‌های مجموعه پلیس پیشگیری ناجا، نظارت تخصصی و نظارت ستادی پیش‌بینی و همه موضوعات لازم در این مورد در نظر گرفته شده، این برنامه‌ریزی‌ها بدان مفهوم است که نقش راه در اختیار رده‌ها قرار گرفته تا آنها با اختیار داشتن آن، مسیر خود را به درستی طی و سازمان را به هدف خود که خدمت‌گزاری به مردم عزیز است، برسانند. وی با بیان اینکه هدف اصلی ناجا خدمت به مردم است، افزود: برای اینکه بتوان به مقصد نهایی رسید؛ یک سیستم و نظام کنترل جامع به نام بازیانه تعریف و تدوین شده است؛ بازیانه‌ها؛ فرم‌هایی شامل تعداد زیادی فاکتورهای گوناگون هستند که به عوامل و ویژگی‌های مختلف در ماوریت و عملکرد کلاتری‌ها توجه کرده و به کارشناسان و بازرسان امکان می‌دهد تا وضعیت هر واحد را به صورت دقیق و هدفمند بررسی کنند، در واقع ارزیابی عملکرد کلاتری و پاسگاه‌ها؛ یک دید کلی از نقاط ضعف و قوت در اختیار فرماندهان می‌گذارد و به تصمیم‌گیری بهتر کمک می‌کند. رئیس پلیس پیشگیری ناجا اضافه کرد: بازیانه؛ یک سیستم نظارتی و کنترلی است که میزان آسیب‌پذیری سازمانی را کاهش و رضایت‌رایی را جوع را افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: همه این اقدامات به این منظور است که رشد و بالندگی سازمان و کارکنان را شاهد باشیم و بازیانه‌ها همانند یک ذره بین این امکان را می‌دهد که نقاط ضعفی که در شرایط عادی قابل رویت نیست را به وضوح مشاهده کرده و یا اینکه با مشاهده حرکت سازمان متوجه شوند مجموعه در مسیر اصلی خود قرار دارد یا نه؟!.

تدوین سیاست رفاهی هدفمند برای از بین بردن فقر مطلق در کشور

سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: باید با تدوین و اجرای سیاست‌های رفاهی هدفمند، همه با هم به سوی از بین بردن فقر مطلق در کشور پیش برویم. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌رییعی در یادداشتی نوشت: اصل ۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی و همچنین بند ۶ سیاست‌های کلی سلامت، بند ۱۷ اقتصاد مقاومتی و همچنین سند آرمانی چشم‌انداز توسعه کشور در افق ۱۴۰۴ هجری شمسی ابلاغی رهبر معظم انقلاب، تأمین امنیت غذایی و بهره‌مندی عادلانه آحاد مردم از سبد غذایی سالم، مطلوب و کافی را به عنوان یک هدف بیان کرده است. دولت تدبیر و



سرویس خبری روزنامه ارک- سازمان وظیفه عمومی ناجا، تمامی مشمولان سرباز معلم دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیرماه ۱۳۹۶ را به خدمت سربازی فراخواند. به گزارش خبرنگار انتظامی خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولان طرح سرباز معلم که برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیرماه

فراخوان مشمولان سرباز معلم در تیر ماه ۱۳۹۶

۱۳۹۶ دریافت کرده‌اند، برای اعزام به خدمت فراخوانده شدند. بر اساس این اطلاعیه، تمام مشمولان فوق موظف هستند روز پنج‌شنبه یکم تیر ماه ۹۶ در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده حضور یابند. این دسته از مشمولان دوره آموزش رزم مقدماتی را در مراکز آموزش سپاه پاسداران سپری کرده و پس از اتمام دوره آموزشی در وزارت آموزش و پرورش به کارگیری می‌شوند. شایان ذکر است مشمولانی که امره به سرباز معلمی برای آنان صادر نشده، باید برای پیگیری درخواست خود به ادارات کل آموزش و پرورش استان محل سکونت مراجعه کنند. لازم به ذکر است، افرادی که به

در دولت یازدهم تحولات اساسی در تأمین اجتماعی انجام شد

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: سازمان تأمین اجتماعی در دولت یازدهم تحولات اساسی و گسترده‌ای را شاهد بوده البته خدمات قبل از این دولت در شان مردم به ویژه بیمه‌شدگان نبوده است. به گزارش ایرنا از سازمان تأمین اجتماعی، سیدتقی نوربخش در مراسم تکریم و معارفه معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی به مقایسه شرایط امروز سازمان تأمین اجتماعی با ابتدای شروع به کار دولت تدبیر و امید پرداخت و گفت: چهارسال پیش شرایط سازمان تأمین اجتماعی و حوزه درمان آن بویژه در حوزه درمان غیرمستقیم و مرکز درمانی طرف قرارداد در شان مردم و بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی نبود. وی افزود: در آن زمان هزینه درمان بیماری‌های مزمن و خانمان‌سوز به خوبی توسط بیمه‌ها تأمین نمی‌شد و سازمان‌های بیمه‌گر که بایستی در شرایط

تدوین سیاست رفاهی هدفمند برای از بین بردن فقر مطلق در کشور

امید نیز با شروع به کار خود موضوع امنیت غذایی و تغذیه و حمایت هدفمند از اقشار آسیب‌پذیر را یکی از اولویت‌های مهم خود قرار داد. البته توجه به موضوع امنیت غذایی به ایام پیش از انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ برمی‌گردد. به یاد دارم در اوایل سال ۱۳۹۲، پیش از انتخابات ریاست جمهوری دوره یازدهم یکی از مباحث مهمی که در شعارهای انتخاباتی دکتر روحانی برجسته بود، ارائه یارانه غذایی به جای یارانه نقدی بود که یکی از موافقان اصلی این موضوع نیز برادر عزیزم مهندس ترکان بود. همین‌جا باید به این نکته اشاره کنم که در دولت یازدهم حمایت هدفمند از اقشار آسیب‌پذیر آن هم مبتنی بر توانمندسازی این

فراخوان مشمولان سرباز معلم در تیر ماه ۱۳۹۶

هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح نشده‌اند، می‌توانند به نزدیکترین دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰) مراجعه و پس از دریافت برگ مذکور، بر اساس اطلاعات مندرج در آن، اقدام کنند. این اطلاعیه با اشاره به این مطلب که عدم حضور بر موقع در زمان و محل‌های تعیین شده غیبت محسوب می‌شود، افزود: مشمولان باید برگه‌های مربوط به اعزام به خدمت از جمله برگ آماده به خدمت، برگ واکسناسیون، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر مدارک مورد نیاز مانند شناسنامه، کارت ملی و ... را در هنگام مراجعه و اعزام به خدمت به همراه داشته باشند.



حساس به کمک بیمه‌شدگان می‌آمدند، از زیر بار مسئولیت شانه‌خالی می‌کردند اما امروز تمامی آن مشکلات برطرف شده است. نوربخش ادامه داد: با اجرای طرح تحول سلامت که در اولویت دولت قرار گرفت، پرداخت از جیب مردم به ۶ درصد رسید در حالی که قبل از آن ۶۰ درصد هزینه خدمات درمانی توسط مردم پرداخت می‌شد. همچنین هزینه درمان بیماری‌های خاص نیز به طور کامل و ۱۰۰ درصد تحت پوشش بیمه قرار گرفت. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه طرح تحول سلامت مزایای بسیار زیادی برای همه مردم و از جمله بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی به همراه داشت، اظهار داشت: هزینه درمان سازمان تأمین اجتماعی نیز با اجرای این طرح افزایش یافته و تزریق منابع قابل توجهی برای اجرای آمیزش این طرح صورت گرفت. نوربخش با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی در کنار تأمین هزینه طرح

زائران حج تمتع تحت پوشش بیمه ایران قرار گرفتند

تومان)، حادثه منجر به نقص عضو یا از کار افتادگی دائم کلی یا جزئی درصدی از مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال (معادل ۲۵۰ میلیون تومان)، فوت به هر علت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال (معادل ۲۰ میلیون تومان) و بستری شدن در مراکز درمانی ایران به علت بیماری یا حادثه در زمان پوشش بیمه‌ای تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال (معادل ۲۰ میلیون تومان) است. هر روز نظامی مدت زمان آغاز تعهدات این بیمه نامه را برای هر یک از زائران ۴۸ ساعت قبل از اعزام به حج تا ۷۲ ساعت پس از مراجعت به کشور اعلام و تأکید کرد: در صورتی که زائر در کشور عربستان، بیمار یا مصدوم شده و بر اثر آن به ایران مراجعت کرده و در مرکز درمانی بستری شود تا دو هفته پس از



اعتماد و طلاق مانند سایر مسائل بهداشتی و درمانی نیستند که پیچیدگی‌های بیشتری دارند و پیشگیری و درمان آنها نیازمند همکاری‌های بین بخشی و توجه به همه نیازهای اجتماعی افراد آسیب‌دیده است.

ایجاد ۴۰ واحد جدید اشتغال زندانیان در یکسال گذشته

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان با بیان اینکه ۴۰ واحد جدید اشتغال ویژه زندانیان در یک سال گذشته ایجاد شده است، گفت: درحال حاضر حدود ۵۰ هزار زندانی در واحدهای بنیاد تعاون زندانیان مشغول کار هستند. رحیم مطهرزاد در گفت‌وگو با خبرنگار قضایی ایرنا، عمده این واحدهای اشتغال و تولیدی را در حوزه‌های صنعت کشاورزی، باغداری، دامپروری، پرورش آبزیان و صنایع دستی عنوان کرد و افزود: این واحدها در زندان‌های سراسر کشور با هدف اشتغال زندانیان ایجاد شده است.

مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان درباره اینکه آیا این فعالیت‌های زندانیان در حال کار، تأثیری در اعطای مرخصی یا تسهیلات دیگر زندانیان در آنان دارد یا نه، گفت: به صورت مستقیم قانون و مقررات خاصی در این زمینه وجود ندارد اما وقتی رئیس زندان‌ها می‌بیند زندانیان در مجموعه‌های تولیدی به خوبی فعالیت می‌کنند، این کار زندانیان بطور غیرمستقیم تأثیر خود را می‌گذارد. مطهرزاد توسعه واحدهای اشتغال را جزو دستور کار بنیاد تعاون زندانیان دانست و گفت: مصمم هستیم تا هر سال تعدادی واحد جدید برای اشتغال زندانیان ایجاد کنیم؛ اما امکانات ما به تنهایی کفاف نمی‌دهد. وی از دیگر دستگاه‌های کشور مانند دولت و مجلس خواست تا برای محقق شدن کامل هدف بنیاد تعاون زندانیان به این مجموعه کمک کنند و گفت: مجلس همانطور که برای استراحت، اقامت، هواخوری و بهداشت زندانی بودجه سالانه در نظر می‌گیرد، بهتر است برای حرفه‌آموزی و اشتغال هم بودجه و سرمایه‌گردش در نظر گرفته شود.

۹۵ درصد معتادان پس از درمان دوباره به اعتیاد بر می‌گردند

سرویس خبری روزنامه ارک- معاون اجتماعی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: حداکثر ۵ تا ۱۰ درصد معتادان پس از ترک مصرف مواد، پاک می‌مانند و حدود ۹۵ درصد آنان دوباره به اعتیاد بر می‌گردند. محمد هادی ابازی در گفت‌وگو با خبرنگار سلامت ایرنا در پاسخ به این پرسش که چرا با وجود آمار بالای معتادان در کشور مراکز درمان کافی نیست، افزود: به نظر من مشکل اصلی در حوزه اعتیاد کمبود مراکز درمانی نیست، بلکه مشکل اصلی نبود حمایت‌های اجتماعی پس از ترک اعتیاد است. وی گفت:



گرم در روستاهای سراسر کشور، ارائه سبد غذایی به مادران باردار و شیرده خانواده‌های نیازمند، ارائه سبد غذایی به کودکان مراکز روزانه اجرا گردیدند.

ابتلای ۵۶ نفر به تب کریمه کنگو از ابتدای امسال



سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، شایعه ورود بیماری تب کریمه کنگو به تهران و لرستان را تکذیب کرد. به فارس، محمد مهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درخصوص آخرین وضعیت بیماری تب کریمه کنگو گفت: تاکنون هیچ موردی از بیماری تب کریمه کنگو در استان تهران و استان لرستان مشاهده نشده است و اخباری که در این رابطه منتشر شده، کذب است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر همچنین خبر ابتلای ۴۶ نفر به تب کریمه کنگو در الیگودرز را تکذیب کرد و گفت: این خبر به هیچ وجه صحت نداشته و چنانچه مواردی از این بیماری در کشور مشاهده شود مطابق معمول به طور منظم وزارت بهداشت اعلام می‌شود. وی افزود: کلیه موارد مشکوک در شهرستان الیگودرز کلیه موارد مشکوک مورد آزمایش قرار گرفتند که همگی منفی بودند. وی بیان کرد: درج اینکه اخبار بدون اطلاع از صحت و سقم آن و کسب اطلاع از وزارت بهداشت نتیجه‌ای جز تشویش اذهان عمومی و نگرانی مردم و روی آوردن به رفتارهای غیربهداشتی نخواهد داشت. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت یادآور شد: همه موارد ابتلا به این بیماری در هفته‌های گذشته در مراحل مقدماتی تشخیص و تحت درمان قرار گرفتند.

توصیه‌های هواشناسی کشاورزی برای روزهای آخر بهار

سرویس خبری روزنامه ارک- خودداری از آتش زدن کاه و کلمش مزارع غلات، خیس کردن کاه و گوسفندان به منظور جلوگیری از بروز انگل‌ها، کنترل بیماری زنگ گندم با توجه به افزایش دما، غذادهی دستی و علوفه‌دهی به ماهیان گرم‌آبی با توجه به شرایط هوایی مناسب و پایش مزارع گوجه‌فرنگی در خصوص وجود آفات و بیماری‌ها از جمله توصیه‌های هواشناسی کشاورزی برای امروز دوشنبه تا روز پنجشنبه (اول تیر) است.

آغاز سنجش سلامت کودکان ۵ سال تمام از اول شهریور

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی، از فعالیت ۱۷۰۰ پایگاه سنجش سلامت دانش آموزی در سراسر کشور خبر داد و گفت: این پایگاه فعالیت خود را از ۱۶ خردادماه آغاز کردند. به گزارش ایسنا، مجید قدمی در بازدید از پایگاه سنجش سلامت دانش آموزان آمده ورود به دبستان حاج محمد مهدی سولیان یزد افزود: تمام خانواده‌هایی که فرزند ۵ سال تمام دارند در زمان مراجعه به مدارس برای ثبت نام در کلاس اول ابتدایی برای سنجش سلامت به نزدیکترین پایگاه سنجش معرفی می‌شوند. رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه هزینه سنجش سلامت نواآموزان آمده ورود به دبستان ۲۰۰ هزار ریال است اظهار کرد: در پایگاه‌های سنجش سلامت، نواآموزان مورد ارزیابی بینایی، سنجش سلامت و آمادگی تحصیلی قرار می‌گیرند. وی افزود: چنانچه در سنجش سلامت، نواآموزی مشکلی نداشت، روند ثبت نام او انجام خواهد شد و اگر سنجش سلامت نواآموز دارای ابهام یا مشکوک بود برای ارزیابی مجدد به بخش تخصصی ارجاع داده می‌شود.

هنگام اتصال به اینترنت اقدام به تهیه تصاویر و فیلم‌های خصوصی نکنید

سرویس خبری روزنامه ارک- پلیس فتا در هشدار اعلام کرد برای ایمنی بیشتر هنگام اتصال به اینترنت اقدام به تهیه تصاویر و فیلم‌های خصوصی نکنید. به گزارش فارس، پلیس فتا در خصوص ایمن‌سازی گوشی تلفن همراه هشدارها و توصیه‌هایی را ارائه داد. بر اساس اعلام پلیس فتا اگر قصد فروش گوشی تلفن همراه خود را دارید حافظه جانی آن را جدا کرده و نزد خود نگه دارید. همچنین هنگام استفاده از اینترنت توسط گوشی‌های تلفن همراه از آنتی‌ویروس‌های به اقدام به تهیه تصاویر و فیلم‌های خصوصی نکنید. برنامه‌های پیام‌رسان فعال بر روی گوشی شما امنیت تلفن همراه شما را کاهش می‌دهند بنابراین سرویس‌هایی را که در تلفن همراه به آنها نیازی ندارید مسدود کنید و اگر قصد دانلود فایل را دارید آن را از سایت‌های معتبر دانلود کنید. قابلیت درخواست رمز جهت ورود به گوشی را فعال کرده و از قرار دادن تصاویر شخصی بر روی پروفایل‌ها خودداری کنید.